
Br * *
* *

* jK

* *
* * JŔ

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operačni program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č. 4 ke smlouvě o dílo

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava. čislo účtu: 193388 1/0710
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Metrostav DIZ s.r.o.
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČO: 25021915
DIČ: CZ25021915
Zastoupená:
jednatelem
Bankovní spojení: Komerčni banka a.s., č. účtu: 1 15-2529270237/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 93 177
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
vedoucí pro.jektu,
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 1 8. 1 0.2022 smlouvu o dílo, (ev. č. objednatele
HMSK/SML/439/2022), ve znění dodatku č. 1 ze dne 05.05.2023, dodatku č. 2 ze dne
27.07.2023 a dodatku č. 3 ze dne 26.09.2023, je.jímž předmětem je výstavba objektu garáží
Hasičského záchranného sboru (objekt so 07) v rámci rozšíření zázemí technické a
výcvikové základny Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje v lokalitě
Hranečník v Ostravě, u křižovatky ulic Těšínská a Počáteční podle projektové dokumentace
a dalších podkladů (dále jen ,,smlouva o dilo").

2. Z důvodu nevhodných klimatických podmínek, které prokazatelně bránily provádění díla,
nebylo možné provádět práce při realizaci střešního pláště, kontaktního zateplovacího
systému a vnitřních štukových omítek, a proto se smluvní strany dohodly v souladu s čl. V.
odst. 5 smlouvy o dílo na prodloužení termínu plnění za toto období celkem o 17 dnů. V této
souvislosti se smluvní strany dohodly na změně odst. 3 v bodě V. smlouvy o dílo, který
nově zní takto:



* * *
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operačni program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

Zhotovitel je povinen realizovat dílo nejpozději do 13.12.2023.

3. V souvislosti se změnou termínu plnění se smluvní strany dohodly na změně harmonogramu
stavebních prací. jehož aktuální podoba je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení snilouvy o dílo se neniění.

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých sniluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů. přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejněni dodatku budou
anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je přiloha č. 1 - zrněnový list a příloha č. 2 -
harmonogram stavebních prací.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



/
Změnový list

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Kc
,/(

Změnový list číslo bez čiselného označeni - nepodléhá schváleni orgánu MV

Identifikace akce:

Název akce: Technická a výcviková základna Hranečnik - gtráže HZS

Cislo akce EDS/SMVS: CZD6.6.127/0.0/0.0/21 _119/0016822
Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhutovitel: Metrostav DIZ s.r.o.
Projektant: Projekt 2010 s.r.o.

Předmět změnového listu:
Posunuti terminu z duvodu nevhodných klimatických podminek.
Část dila dotČená změnovým listem:
SO 07 Garáže III, myčka , dilny - HZS
Pruběh praci: Ĺjro provadéni praci na vyse uvedenem bvô musj byt vhodné klimatickě podminky. IJle technologickych postupu pro provádénl
střešniho pláště, kontaktniho zateplovaciho systéniu a vnitřnich štukových omitek nesmi teploty v době prováděni přesáhnout stanovené hodnotv. U
KZS se jedná o 30 stupňú, u střešniho pláště a štukových omitek 25 stupňu. Niže v tabulce je uveden počet hodin v jednotlivých dnech, kdy byly
stanovené hodnotv překročeny ij výše uvedené práce muselv být přerušeny. Na dokončeni těchto praci jsou závislé navazujici dodávky (obklady, dveře,
vrata, technologie, ....)

Darum Teplota nad 25 stupňů Teplota nad 30 stupňů Celkem
hod ŕm hod

14.08.2023 2 7 9
15.08.2023 2 7 9
16.08.2023 3 6 9
17.08.2023 5 0 5
18.08.2023 5 0 5
21.08.2023 5 4 9
22.08.2023 4 5 9
23.08.2023 5 0 5
24.08.2023 7 0 7
25.08.2023 4 4 8
08.09.2023 6 0 6
11.09.2023 8 0 8
12.09,2023 8 0 8

1

13.09.2023 8 0 8
18.09.2023 8 0 8

22.09.2023 5 0 5
27.09.2023 6 0 6
28.09.2023 6 0 6

Celkem hodin 130

Pracovnl doba hod 7.5

Celkem dnů (Celkem hodin / pracovní doba) 17

Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z kontrolnich dnu: ANO
Termin p'o výpočet prodlouženi:
Z duvodu nevhodných klimatických podminek nebylo možno provádět práce z techndogickýcg duvodu po dobu 13(.) hodin
Prodlouženi za toto obdobi je o 17 dni
Předpokládaný vliv na termín: ANO

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický ora:

jl I M"t'ostav DIZ s.r. Pnojekt 2010 s.r.o. QC U

7":

D
Uplnost změnového listu za účastnika programu zkontroloval:
Datum:

1z12



HARMONOGRAM STAVEBNĹCH PRACÍ

Technická a výcviková základna Hranečn/k - výstavba garáži HZS Doba Měsice

X.22 xl.22 xll.22 |.23 11.23 lll.23 lV.23 V.23 Vl.23 Vll.23 Vlll.23 lX.23 X.23 XI.23 XIL23
Převzeti mista plněni 19.10.2022
Připravné práce
Objekty:
IO 01 Připrava územi

IO 01.1 Připrava územi - 1. Etapa
/0 02 Komunikace a zpevněné p/ochy

/0 02.1.1 Komunikace a zpevněné asfa/tové p/ochy - /. Etapa
/0 02.1.3 Komunikace a zpevněné asfa/tové p/ochy - /1/. Etapa

/0 03 Vodovod pitný a požárni
/0 03.1 Vodovod pitný a požárni - /. Etapa

/0 04 Splašková kana/izace
/0 04.1.1 výh/edové napojeni na kana//začni sběrač

/0 05 Dešt'ová kana/izace
lO 5.1 Dešt'ová kana/izace - /. Etapa "' '

/0 08 Op/ocen/ ' ' """
IO 08.1 Oploceni - I. Etapa

SO 07 Garáže /1/, myčka, di/ny - HZS ' '
D. 1. 1 Architektonicko-stavebni řešeni

Zák/ady - za/oženi objektu
ŽB prefa konstrukce

Myci kanál
Trapézové p/echy a střešni sk/adba
Vyzdivky vvnějši + atiky
Hydroizo/ace
Zásypyp pod pod/ahu
Betonáž drátkobetonové desky
Vyzdivky vnitřni
ŽB stropy
Osazeni výpni oken a vrat '
Omitky a zetp/eni objektu

D.1.2 Stavebně konstrukčni řešeni '"""
D. 1.3 Požárně bezpečnostni řešeni
D.1.4.a Zdravotne technické instalace :
D.1.4.b Vzduchotechnika " )
D.1.4.c Vytápěni
D.1.4.d Silnoproudá elektrotechnika ! ' '
D.1.4.e SIaboproudá elektroinstalace t ' ' """
D.1.4.f Odběrná plynová zařizeni i 1
D.1.4.g Rozvod stlačeného vzduchu
D.1.4.h Technologie myti vozidel
D.1.4.i Technologie dilenského zařizeni
D.1.4.jlnteriér
0.1.4.1 připojka slaboproudu
D.1.4.k připojka NN

Dokončovaci práce - všechny profese
Zkoušky
Předáni dila 13.12.2023

.Stranka 1z 1


